
K pronájmu, Byt 2+kk, 48 m2
Číslo inzerátu (ID): 4304086 Datum vydání: 05.02.2025

Cena za nemovitost:

12 300 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Dobrý den,
společně s majiteli hledáme spolehlivého, slušného nájemce do
tohoto hezkého, útulného bytu o dispozici 2+kk nacházejícího se u
hlavního vlakového nádraží města České Budějovice, ul.
Chelčického. Bytová jednotka o celkové výměře 48 m je situována
na východní a západní světovou stranu v prvním patře (2.NP)
cihlového bytového domu. K bytu je možnost využít úložný prostor
na půdě domu či ve sklepě. Úklid společných prostor je řešen
rozpisem služeb. Objekt má vlastní dvůr (zahradu) ve vnitrobloku,
který je možné také využívat. V těsné blízkosti je veškerá
občanská vybavenost (obchodní centrum Mercury, zastávka MHD,
hlavní nádraží města České Budějovice, pošta, restaurace,
Lannova třída).

Měsíční nájem činí 12.300,- Kč + zálohy na energie (vodné-stočné
a osvětlení společných prostor) ve výši cca. 1.000,- Kč/měsíc
(záleží na počtu osob). Kauce ve výši 15.000,- Kč se skládá při
podpisu nájemní smlouvy. Jednorázová provize RK ve výši
jednoho nájmu (+DPH21%) se hradí při rezervování bytu a je
hrazena nájemcem samostatně. Nájem je možný ihned.

Do bytu hledáme solidní, spolehlivé nájemce, nekouřící v bytě.
Akceptujeme i zvíře malého vzrůstu.

Tak pokud vás vše zaujalo a vidíte se jako vhodní zájemci, určitě
se nám ozvěte a domluvíme si prohlídku. Mějte se hezky a těšíme
se na slyšenou a na viděnou, Bartlgroup.

ID inzerátu ESO: 4304086
Inzerát aktualizován: 05.02.2025
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 14441
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 48 m2
Užitná plocha: 48 m2
Podlahová plocha: 48 m2
Plocha sklepa: 4 m2
Plocha zahrady: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

BARTL group
Tel:

+420720546705
Email:

infobartlgroup@gmail.com

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


